[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04.07.2022 г. №150
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Чехов от 30.11.2021 № 2020/10-02 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета городского округа Чехов и  порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов»
          В соответствии п. 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.11.2021       № 2020/10-02 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета городского округа Чехов и  порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов»
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.11.2021  № 2020/10-02 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета городского округа Чехов и  порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Чехов», следующие изменения:
          1.1    дополнить строкой следующего содержания:
	008
	1 16 07010 04 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского округа

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Заместитель начальника Управления                                         Ю.И. Протченко